* Substituted for ' Eustachio do Qorardvill'.
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T),, damis datis.—Manclatum est Johanni de Nevill' quod habere

faciat Willelmo de Ferrariis iij. damos in foresta de Rokingeham,
de dono regis. Teste rege apud Otinton', xxiiij. die Septembris,

anno xix.

De qiiercuhns datis.—Rex ballivis suis de Feckehani salutem.

Precipimus vobis quod habere faciatis dilecto et fideli nostro G.

Marescallo, comiti Penbr', decern quercus in bosco nostro de Werkewud'
ad cindulas faciendas ad domos suas apud Inteberge cooperiendas, de

dono nostro. Teste rege apud Theok', xxvij, die Septembris, anno xix.

Pro Henricu filiu NicJiolai.—Mandatum est talliatoribus assignatis

ad dominica regis tallianda in comitatu Dors', quod nullum
tallagium assideant hac vice in manerio de Fordinton', quod Henricus

filius Nicholai tenet de rege ad firmam donee aliud inde de rege

habuerint mandatum. Teste rege apud Wudestok', xxviij. die

Septembris. Per W. de Kyrkeham.

De ciineo Thume de T'rtZeni/»'.--Mandatum est Willelmo Hardel

quod cuneum Thome de Valentines, qui fuit monetarius apud

Cantuariam, quod in manu regis cepit post mortem ipsius, salvo

custodiri faciat, donee aliud inde habuerit mandatum ; et domino
regi scire faciat cujusmodi commodum regi inde possit provenire.

Teste ut supra.

Pro electo Lei/cextr'.—'Rex electioni facte de fratre Alano, quondam
sacrista abbatie Leie', in abbatem ejusdem loci regium assensum

adhibuit et favorem. Et mandatum est vicecomiti Wilt' quod de

omnibus terris, redditibus et omnibus possessionibus ad predictam

abbatiam pertinentibus in ballia sua ei sine dilatione plenam seisinam

habere faeiat cum redditu de hoc termino Sancti Michaelis, anno

etc. xix., quem rex ei concessit de dono suo. Teste rege apud

Wudest', xxix. die Septembris.

Eodem modo mandatum est vicecomitibus :

—

Dereby, Suhampt', Lancastr',

War' et Leic', Buk' et Bedef, Norhampt'.

De tradendo in ballium.—Qma, rex intellexit per inquisitionem factam

per preceptum regis quod Nicholaus de Glouc', captus et detentus

in prisona regis Oxonie pro morte Herberti le Furbur, rettatus est

de morte ilia odio et atya et non eo quod inde c.ulpabilis sit

;

mandatum est vicecomiti Oxonie .quod, si predictus Nicholaus invenerit

ei xij. probos et legales homines de comitatu suo, qui manucapiant

eum habere coram justieiariis regis ad primam assisam etc. ad

standum inde recto, tunc predictum Nicholaum tradat in ballium etc.

Teste rege apud Wudestok', xxix. die Septembris.